Российская Федерация

                                           Республика Хакасия

                                           Таштыпский района

                            Администрация Нижнесирского сельсовета

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2013г
	с.Нижние Сиры
	                           №44

Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Присвоение адресов земельным

участкам, зданиям, сооружениям

и помещениям на территории

Нижнесирского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь  Уставом муниципального образования Нижнесирский сельсовет от 05.01.2006г. № 14, п о с т а н о в л я е т:

          1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Нижнесирского сельсовета», согласно приложению.

         2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесирского сельсовета                                                           А. А. Петрунов